
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 Altilia                               Mangone                                 Belsito            Santo Stefano di Rogliano 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
Comune di Belsito (CS)  -  Piazza Municipio,13 -  87030 - Tel. 0984/983959 - Fax 0984/983995 –  

comune.belsito@libero.it  - pec: tecnico.belsito@asmepec.it 
 

DETERMINAZIONE C.U.C. 
  

n°     14                                  del         03/10/2020   
 

 

 

 
 INDAGINE DI MERCATO SU PIATTAFORMA TRASPARE PER LA SELEZIONE DI PRO-
FESSIONISTI FINALIZZATA ALL’AFFIDAMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE DI 

PROGETTAZIONE DIREZIONE LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DELLA STRUTTURA 
SCOLASTICA SEDE ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LOCALITÀ PIANO LAGO – 

MANGONE (CS) A BASSO IMPATTO AMBIENTALE 
 DI IMPORTO INFERIORE ALLA SOGLIA COMUNITARIA  

EX ART. 35 DEL D.LGS. N. 50/2016  
(Art. 1 comma 2 lett b) del Decreto-Legge n. 76/2020)  

  

CUP (Codice Unico di Progetto): C27B20000730002 
 
CIG (Codice Identificativo Gara): 8459800FCB 
 

 

Premesso che il sottoscritto Ing. Carlo Consoli è stato nominato Responsabile della Centrale di Committenza 

con Atto di Convenzione regolarmente approvato nei tre Consigli Comunali di Belsito, Santo Stefano di Ro-

gliano e Mangone; 

Premesso che con determinazione n.26 del 29/09/2020 del responsabile del servizio tecnico del comune di 

Mangone, ing. Francesco Gualtieri, si stabiliva di procedere all’indagine di mercato per l’affidamento dei 

servizi tecnici inerenti la “Realizzazione della struttura scolastica Sede Istituto Comprensivo Statale Località 

Piano Lago – Mangone (CS) a basso impatto ambientale – COMUNE DI MANGONE (CS)” 
Visto, in particolare, che è stato disposto di procedere nell’affidamento dell’incarico riportato in oggetto, ai 

sensi e per gli effetti dell’art. 1 comma 2 lett b) del Decreto-Legge n. 76/2020, mediante procedura negoziata, 

tra gli operatori economici idonei che abbiano manifestato l’interesse allo svolgimento di attività attinenti 

all’ingegneria e all’architettura, per il Progetto di REALIZZAZIONE DELLA STRUTTURA SCOLASTICA 

SEDE ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LOCALITÀ PIANO LAGO – MANGONE (CS) A BASSO 

IM-PATTO AMBIENTALE;  

Preso atto che per la scelta degli operatori economici da invitare alla procedura negoziale troverà applicazione 

quanto previsto dall’art. 36, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

Visti gli atti trasmessi dal Comune di Mangone, per come di seguito riportati: 

mailto:comune.belsito@libero.it


 
 

2 
 

- Determina a contrarre N. 26 del 03/10/2020 

- Avviso Pubblico di Manifestazione di interesse 

- Manuale operativo Manifestazione di interesse 

- Scheda Allegato O 

- Modello domanda di partecipazione  

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.; 

Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 s.m.i. nella parte ancora vigente; 

Visto il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 

Visto il vigente regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 

 

DETERMINA 

1) di prendere atto e approvare gli atti trasmessi dal Comune di Mangone relativi alle attività attinenti 

all’architettura e all’ingegneria per il Progetto di REALIZZAZIONE DELLA STRUTTURA SCO-

LASTICA SEDE ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LOCALITÀ PIANO LAGO – MAN-

GONE (CS) A BASSO IM-PATTO AMBIENTALE, di seguito riportati: 

- Determina a contrarre N. 26 del 03/10/2020 

- Avviso Pubblico di Manifestazione di interesse 

- Manuale operativo Manifestazione di interesse 

- Scheda Allegato O 

- Modello domanda di partecipazione  

2) di attivare la procedura sulla piattaforma telematica della Centrale di Committenza “C.U.C. Savuto”  

https://cucsavuto.traspare.com/ con procedura ristretta; 

3) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai 

sensi dell'art.18 del D. L. n.83/2012, convertito nella legge n.134/2012. 
 

 

Belsito, 03/10/2020 

 
                                                                            IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                                             
                                                                                 CENTRALE UNICA COMMITTENZA                                                                   

                                                                                                   (F.to Ing. Carlo Consoli)                                                                                         
  

https://cucsavuto.traspare.com/

	Altilia                               Mangone                                 Belsito            Santo Stefano di Rogliano

